11; Bakara, 2/285.
119 Bursevî, II, 385; el-Kâdirî, s. 61; Kehf, 18/39.
120 Bursevî, IX, 457; el-Kâdirî, s. 13; Haşr, 59/22.
121 Bursevî, I, 397-399; el-Kâdirî, s. 87; Nîsâ, 4/171.
122 Kuşeyrî Ebü'l-Kâsım Zeynü’l-İslam Abdülkerîm b. Hevazin, et-Tahbîr fi't-Tezkîr Şerh-i Esmâ-illahi’l-Hüsnâ,

465/1072, thk. Abdülvaris Muhammed Ali, Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrût 1999/1420, s. 16,17; el-Kâdirî, s.20.
123 Kuşeyrî Ebü'l-Kâsım Zeynülislam Abdülkerîm b. Hevazin, et-Tahbîr fi't-Tezkîr Şerh-i Esmâ-illahi’l-Hüsnâ, adlı

eserinde “َُوَدوُد” ismini müellif almamıştır.